ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 февраля 2023 г.                             г. Ипатово                                            № 181

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в подпункт «4» пункта 1 постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 31 января 2023 г. № 105 «Об определении границ территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, на которых планируется реализовывать инициативные проекты»

	В соответствии с Порядком определения территории, части территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, на которой могут реализовываться инициативные проекты, утвержденным решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2021 г. № 17, на основании заявления инициативной группы от 10 февраля 2023 г. № 03-01-1813, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в подпункт «4» пункта 1 постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 31 января 2023 г. № 105 «Об определении границ территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, на которых планируется реализовывать инициативные проекты» изменение, изложив  его в следующей редакции:
	«4) «Ремонт участков автомобильных дорог в щебеночном исполнении по ул. Калинина и пер. Комсомольский с. Октябрьское Ипатовского городского округа Ставропольского края» - территорию земельного участка из земель населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена, расположенного по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, с. Октябрьское, ориентировочной протяженностью ул. Калинина (от дома № 1 до пер. Восточный, от дома № 202 до дома № 240), пер. Комсомольский (от ул. Ленина до ул. Первомайская).»

	2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации- начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского
округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко